
 

 

Uchwała Nr XX/208/2015 
Rady Dzielnicy XIII Podgórze 

z dnia 15 grudnia 2015r. 
 

w sprawie wydania opinii dotyczącej ustalenia warunków zabudowy dla inwestycji przy  
ul. Golikówka w Krakowie.  

 Na podstawie § 3 pkt 4 lit. i uchwały Nr XCIX/1507/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r.  
w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XIII Podgórze w Krakowie (Dziennik Urzędowy Województwa 
Małopolskiego z 2014 r. poz. 1849) Rada Dzielnicy XIII Podgórze uchwala, co następuje:  

 

§ 1.  

 Opiniuje się pozytywnie ustalenie warunków zabudowy dla inwestycji pn. „Rozbudowa  
i nadbudowa istniejącego budynku gospodarczego i budynku mieszkalnego wraz ze zmiana 
sposobu użytkowania z przeznaczeniem na budynek mieszkalny wielorodzinny wraz  
z infrastrukturą techniczną, wewnętrznym układem komunikacyjnym i miejscami postojowymi na 
działce nr 95 obr. 20 jedn. ew. Podgórze i terenie części działki nr 141/1 obr. j. w. przy  
ul. Golikówka w Krakowie”, zgodnie z wnioskiem Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK - 
znak: AU-02-3.6730.2.1029.2015.MPI z dnia 02.12.2015 r., pod warunkiem wybudowania drogi 
dojazdowej do posesji w ramach umowy infrastrukturalnej.  

 

§ 2. 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 

 Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy XIII 
Podgórze. 
 
 Przewodniczący  

Rady i Zarządu Dzielnicy XIII Podgórze 
 

Jacek Bednarz 
 


